Quito, Febrero 9 del 2001

Señorita Blanca Jami Jami Ciudad

1079

De mis consideraciones:

A través de la presente me es grato manifestar a Usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía Fabrica de Diseños y Confecciones Textiles FADICONTEX S.A., celebrada el día de hoy 9 de Febrero del 2001, ha decidido designar a usted como **Presidente** por un período estatutario de un año aunque podrá continuar en sus funciones hasta que sea legalmente reemplazado. La Representación Legal de la Compañía le compete al Gerente General. Usted le subrogará en sus funciones en caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General.

La Compañía Fabrica de Diseños y Confecciones Textiles FADICONTEX S.A., se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, el día 11 de Enero del 2001, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución No. Q.I.J.0555 de febrero 2 del 2001 e inscrita en el registro Mercantil de cantón Quito el 9 de Febrero del 2001 bajo el No. 505, Tomo No. 132

Muy Atentamente,

Fabián Morán Secretario Ad-hoc

Quito, 9 de Febrero del 2001

Yo, Blanca Jami Jami, portadra de la cédula de ciudadanía No. 050186410-2, acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía Fabrica de Diseños y Confecciones Textiles FADICONTEX S.A., hoy día 9 de Febrero del 2001, por un período de un año.

Blanca Jami Jami, 050186410-2

Enmendado valido

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 1079 del Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 15 FEB. 2001

REGISTRO MERCANTIL

Dr. FRAÚL GAYBOR SECAIRA
REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO